

## **pachet tipizate scolare**

I.D.: 102087207

---

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 396,50 RON - 396,50 RON

---

Descriere: 1 Catalog clasa pregatitoare 2024 buc 1 25.00 25.00 2 Catalog invatamant primar 2024 buc 2 25.00 50.00 3 Catalog pt invatamantul gimnazial 2024 buc 4 25.00 100.00 4 Etichete auto adezive 2024 seap buc 13 2.50 32.50 5 Carnet elev inv primar 1-4 2024 buc 5 2.50 12.50 6 Carnet elev inv gimnazial 5-8 2024 buc 7 2.50 17.50 7 Registru A4 Intrare iesire buc 1 18.00 18.00 8 condica A3 cadre didactice - model 2024 buc 3 29.00 87.00 9 Condica A4 de prezenta pers auxiliar(ora intrării și a ieșirii din unitatea de învățământ) buc 1 18.00 18.00 10 Condica pt inv prescolar - duplex 1/2 A4 buc 2 9.00 18.00 11 Registru PV ale sedintelor consiliului profesoral buc 1 18.00 18.00 Total plata 396.50 RON

---